Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo
Komuna e Vushtrrisé
Opétina Vucitrn — Municipality of Vushtrri

Njésia e Personelit
Daté: 11.01.2022

Plotésimi i kritereve pér pozitén: Mésimdhénés pér gjuhe gjermane né SHMP ”Bahri Haxha” Vushtrri.

Nr i [ plotéson
aplikacionit kriteret sipas
Nr. | Emri dhe mbiemri konkursit Arsyetim
Po JO
1 Donika Mehmeti 71605/21 7 Nuk i plotéson kriteret sipas konkursit t€ shpallur
2 Sherif Berisha 72430/21 N4 Nuk i plotéson kriteret sipas konkursit t& shpallur

Aplikuesit e pakénaqur me listén e ngushté, kané & drejt q& né afat prej (3) ditéve, nga data: 11.01 2022
deri mé daté: 13.10.2022 nga ora 8:00-16:00, t& paraqesin ankes¢ né njésing Burimore Njerézore n€ Komunén

¢ Vushtrrisé, zyra nr.33 kati i dyté.
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